SỞ Y TẾ ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:       /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Krông Nô, ngày 01 tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn giá gói thầu và đơn vị thực hiện dịch vụ

Sửa chữa máy xét nghiệm sinh hóa Global 240 năm 2023.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ điểm c, khoản 1, Điều 3 Thông tư 14/TT-BYT của Bộ Y tế ban hành

ngày 30 tháng 6 năm 2023 “Quy định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua

sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y

tế công lập”

Căn cứ Quyết định số 1543/QĐ - UBND, ngày 28/9/2018 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh Đăk Nông, về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Krông Nô trực thuộc

Sở Y tế  “ trên cơ sở sáp nhập Bệnh viện đa khoa huyện, Trung tâm Y tế huyện,

Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình huyện”;

Căn cứ quyết định Số 123 /QĐ-TTYT ngày 17 tháng 4 năm 2023 của Trung

tâm Y tế huyện Krông Nô về việc giao khoa, phòng, bộ phận thực hiện mua sắm

sửa chữa tại Trung tâm Y tế huyện Krông Nô.

Căn cứ báo cáo số 820/BC-TTYT-D,TTB,VTYT ngày 30 tháng 10 năm 2023 Về

việc tiếp nhận báo giá Gói thầu:  Dịch vụ sửa chữa máy  máy xét nghiệm sinh hóa

Global 240 năm 2023.

Xét đề nghị của trưởng khoa Dược-TTB,VTYT.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt việc lựa chọn báo giá làm cơ sở xây dựng giá gói thầu và

đơn vị thực hiện: Dịch vụ sửa chữa máy xét nghiệm sinh hóa Global 240 năm

2023 với những nội dung như sau:

Chọn báo giá của Chi nhánh Công ty cổ phần y tế Quang Minh tại Tây Nguyên

làm cơ sở để xây dựng dự toán gói thầu.

Chọn Chi nhánh Công ty cổ phần y tế Quang Minh tại Tây Nguyên là đơn vị

thực hiện gói thầu dịch vụ Dịch vụ sửa chữa máy xét nghiệm sinh hóa Global 240

năm 2023.

Điều 2. Giao cho khoa Dược-TTB,VTYT tiến hành các bước theo của gói thầu

dịch vụ sửa chữa máy xét nghiệm sinh hóa Global 240 năm 2023 theo quy định.

 Điều 3. Khoa Dược-TTB,VTYT, Kế toán trưởng và các khoa, phòng có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. ( Tú)

Nơi nhận: ( Huệ)

- Như điều II (Thực hiện)

- Lưu VT, D-TTB,VTYT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hy

		2023-11-01T09:54:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:01:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:01:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!